
1

SJEZDOVÁ 
KOLEKCE

16/17



2

Pouze lyžařské boty Alpina jsou vybaveny exkluzivním systémem vyhřívání 
InTemp, který je kompletně zabudovaný do konstrukce boty a  speciálně 
vyvinutý k tomu, aby udržoval vaše nohy v teple a pohodlí po celý den bez 
ohledu na počasí. Snadno se zapne pouhým stisknutím tlačítka; nejdříve  
se spustí naplno pro počáteční zahřátí, poté se automaticky přepne na 
normální výkon, takže nohy se nepřehřívají. Nabíjení je také jednoduché – 
baterie a další součástky jsou plně integrovány do vnitřní části boty.
Buďte nabití energií, stejně jako InTemp.

PLNĚ INTEGROVANÝ
PLNĚ NABITÝ ENERGIÍ



1



2

SÍLA & VŠESTRANNOST

01 INTEMP 

02 X FRAME

03 NASTAVENÍ REŽIMU SKI/HIKE (LYŽOVÁNÍ/CHŮZE)

Unikátní plně integrovaný systém vyhřívání InTemp 
od fi rmy Alpina udržuje vaše nohy v  teple a  pohodlí, 
aniž by se přehřívaly. Systém se spouští jednoduše 
stisknutím tlačítka; pro počáteční zahřátí pracuje na 
plný výkon a poté se automaticky přepne do běžného 
režimu.

Skelet XFRAMe se vyznačuje pevnou a  zároveň lehkou 
konstrukcí, která spojuje čtyři hlavní kritické body. Jedná 
se o vyztužení na nejvíce namáhaných osách skeletu, což 
zaručuje maximální pevnost a  sílu při zachování nízké 
hmotnosti.

Přepínání mezi režimem lyžování a chůze nikdy nebylo 
jednodušší – režim se nastaví pomocí lyžařské hůlky. Pro 
snadnější chůzi v lyžácích a lepší výkon na svahu. 

Lyžařské boty Elite 130 od fi rmy Alpina jsou špičkovým modelem 
nabitým technologiemi, výkonem a všestranností.

03

06

05

01



3

SÍLA & VŠESTRANNOST
Lyžařské boty Elite 130 od fi rmy Alpina jsou špičkovým modelem 
nabitým technologiemi, výkonem a všestranností.

05 VLOŽKA PRO UPRAVENÍ OBJEMU BOTY (VCP)

06 BATERIE A DOBÍJENÍ

04 VNITŘNÍ BOTA 4DRY

04

03

06

05

02

01

Nová vnitřní bota 4DRY zaručuje prodyšnost, od-
vod vlhkosti, odvětrání a zároveň je voděodolná. 
Díky tomu se bota udržuje v  naprostém suchu, 
neklouže a  poskytuje nohám potřebný tepelný 
komfort po celý den.

Výměnou speciálně tvarované plastové vložky 
(volume control plate – VCP) mezi pravou a levou 
botou můžete upravit vnitřní objem boty pro 
optimální pohodlí, zejména při náročném celo-
denním lyžování, kdy noha mění svůj objem.

Dobíjení vyhřívacího systému InTemp je jedno-
duché stejně jako celý jeho mechanismus, včetně 
baterií a  součástek: vše je plně integrováno do 
vnitřní části boty. Vstup pro dobíjení je malý, 
nenápadný, snadno dostupný a  odolný vůči 
nepříznivým povětrnostním podmínkám. 

05 VLOŽKA PRO UPRAVENÍ OBJEMU BOTY (VCP)
Výměnou speciálně tvarované plastové vložky 
(volume control plate – VCP) mezi pravou a levou 
botou můžete upravit vnitřní objem boty pro 
optimální pohodlí, zejména při náročném celo-
denním lyžování, kdy noha mění svůj objem.

VLOŽKA PRO UPRAVENÍ OBJEMU BOTY (VCP)
Výměnou speciálně tvarované plastové vložky 
(volume control plate – VCP) mezi pravou a levou 
botou můžete upravit vnitřní objem boty pro 
optimální pohodlí, zejména při náročném celo-
denním lyžování, kdy noha mění svůj objem.

VLOŽKA PRO UPRAVENÍ OBJEMU BOTY (VCP)
Výměnou speciálně tvarované plastové vložky 
(volume control plate – VCP) mezi pravou a levou 
botou můžete upravit vnitřní objem boty pro 
optimální pohodlí, zejména při náročném celo-
denním lyžování, kdy noha mění svůj objem.



4

01 . INTEMP

Unikátní plně integrovaný systém vy-
hřívání InTemp od firmy Alpina udržuje 
vaše nohy v teple a pohodlí, aniž by se 
přehřívaly. Systém se spouští jednoduše 
stisknutím tlačítka; pro počáteční 
zahřátí pracuje na plný výkon a poté se 
automaticky přepne do běžného
režimu.

VNITŘNÍ SÍLA

02 . XFRAME

Skelet XFRAMe se vyznačuje pevnou 
a zároveň lehkou konstrukcí, která 
spojuje čtyři hlavní kritické body. Jedná 
se o vyztužení na nejvíce namáhaných 
osách skeletu, což zaručuje maximální 
pevnost a sílu při zachování nízké 
hmotnosti.

05. REŽIM SKI/HIKE
(LYŽOVÁNÍ/CHŮZE)

Přepínání mezi režimem lyžování 
a chůze nikdy nebylo snadnější – 
stačí jen použít špičku lyžařské hole, 
přepnout na režim chůze a  můžete jít. 
Pro snadnější chůzi v lyžácích a lepší 
výkon na svahu.

06. TEMPLAST

První plastové skelety na světě, které 
mají stabilní vlastnosti v rozmezí 
teplot od -20 do +15°C. Poskytují botě 
optimální fl exi.

03 . VNITŘNÍ BOTA 4DRY

Nová vnitřní bota 4DRY zaručuje 
prodyšnost, odvod vlhkosti, odvětrání 
a voděodolnost. Díky tomu se bota 
udržuje v naprostém suchu, neklouže 
a poskytuje nohám potřebný tepelný 
komfort, který budete cítit po celý den.

04 . VLOŽKA PRO UPRAVENÍ 
OBJEMU BOTY (VCP)

Výměnou speciálně tvarované plastové 
vložky (volume control plate – VCP) 
mezi pravou a levou botou můžete 
upravit vnitřní objem boty pro optimální 
pohodlí, zejména při náročném celo-
denním lyžování, kdy noha mění svůj 
objem.

07 . MĚKKÝ STŘED PODRÁŽKY

Měkký protiskluzový PU materiál pro 
vyšší bezpečnost.

08 . SPOILER PRO NASTAVENÍ 
VÝŠKY/OBJEMU SKELETU 

Speciální plastová součástka 
v zadní části boty umožňuje upravit 
výšku/objem manžety skeletu. 

a chůze nikdy nebylo snadnější – 
stačí jen použít špičku lyžařské hole, 



5

15.  TĚSNĚNÍ PROTI PRONIKÁNÍ 
VODY

Speciální provedení překryvu přední 
části boty poskytuje ochranu proti 
pronikání vody dovnitř boty.

10. MOŽNOST POSUNUTÍ PŘEZEK

Manžeta skeletu lyžařské boty se dá 
snadno a účinně přizpůsobit tvaru nohy 
pomocí nastavitelné přezky, kterou je 
možné posunout až o 20 mm.

09. MIKROPŘEZKY MG

Jsou funkční, lehké, pevné a snadno se 
s nimi manipuluje. Umožňují snadné 
a rychlé zapínání a odepínání. Poskytují 
pevnou oporu nohy při každém nas-
tavení, aniž by bota tlačila.  

11. ANATOMICKÁ STÉLKA

Speciální anatomicky tvarovaná stélka 
se skládá ze tři různých materiálů. Za-
ručuje naprosté pohodlí a rovnoměrné 
rozložení sil uvnitř boty. 

12. PU PODLOŽKY ŠPIČKY A PATY

Destičky pro podložení špičky a paty 
jsou vyrobeny z pevného a odolného 
polyuretanu.

13.  SYSTÉM SNADNÉHO 
OBOUVÁNÍ

Speciální provedení nártové části boty 
v kombinaci s inovativním systémem 
easy entry (snadné obouvání) umožňuje 
lyžaři rychlé a snadné obouvání i zou-
vání bot.

14. NASTAVENÍ NÁKLONU

Nejlepší lyžaři chtějí mít perfektní 
postoj. Tato funkce umožňuje nastavit 
naklonění boty do stran podle indi-
viduálních potřeb každého lyžaře tak, 
aby to vyhovovalo jeho technice a stylu.



6



7

KOLEKCE ELITE



8

ALLMOUNTAIN MUŽI BUĎtE ODVÁžNÍ. LYžUJtE, JAK CHCEtE.

» allmountain muži » allmountain ženy » junior sport » pro půjčovny & zadní nástup

3A891

ELITE 130

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

250, 255 ... 325
102
POKROČILÝ
FLUOReSCeNČNÍ ŽLUTÁ
TeMPLAST
TeMPLAST
130
SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP
VNITŘNÍ BOTA eLITe SPORT
MATeRIÁLY 4DRY
TePeLNĚ PŘIZPŮSOBIVÁ PĚNA
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
NASTAVeNÍ ReŽIMU SKI/HIKe 
VLOŽKA PRO NASTAVeNÍ OBJeMU (VCP)
VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ SPOILeR
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
VeLMI PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 50 MM
NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU

VYHŘÍVÁNÍ 
INTeMP

KONSTRUKCe 
XFRAMe

VNITŘNÍ 
BOTA 4DRY

VLOŽKA PRO 
UPRAVeNÍ 

OBJeMU (VCP)

ReŽIM 
SKI/HIKe

NOVINKA



9

ALLMOUNTAIN MUŽI BUĎtE ODVÁžNÍ. LYžUJtE, JAK CHCEtE.

3A902

ELITE 120

250, 255 ... 325
102
POKROČILÝ
ANTRACITOVÁ
PU
PP
120
SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP
VNITŘNÍ BOTA eLITe SPORT
MATeRIÁLY 4DRY
TePeLNĚ PŘIZPŮSOBIVÁ PĚNA
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
ReŽIM SKI/HIKe 
VLOŽKA PRO NASTAVeNÍ OBJeMU (VCP)
VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ SPOILeR
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM
NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3A821

ELITE 100

250, 255 ... 325
102
POKROČILÝ
ČeRNÁ
PP
PP
100
SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP
VNITŘNÍ BOTA eLITe SPORT
MATeRIÁLY 4DRY
TePeLNĚ PŘIZPŮSOBIVÁ PĚNA
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
ReŽIM SKI/HIKe 
VLOŽKA PRO NASTAVeNÍ OBJeMU (VCP)
VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ SPOILeR
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 50 MM
NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3A831

ELITE 90

250, 255 ... 325
102
POKROČILÝ
PRŮHLeDNÁ ČeRNÁ/BÍLÁ
PP
PP
90
SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP
VNITŘNÍ BOTA eLITe COMFORT
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
ReŽIM SKI/HIKe 
VLOŽKA PRO NASTAVeNÍ OBJeMU (VCP)
VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ SPOILeR
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM
NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

NOVINKA



10

ALLMOUNTAIN MUŽI BUĎtE ODVÁžNÍ. LYžUJtE, JAK CHCEtE.

» allmountain muži » allmountain ženy » junior sport » pro půjčovny & zadní nástup

3A981

XTRACK 100

250, 255 ... 325
104
POKROČILÝ
ANTRACITOVÁ
PP
PP
100
VNITŘNÍ BOTA XTRACK SPORT
MATeRIÁLY 4DRY
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
ReŽIM SKI/HIKe 
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ SPOILeR
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM
NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3A991

XTRACK 90

250, 255 ... 325
104
POKROČILÝ
ČeRNÁ
PP
PP
90
VNITŘNÍ BOTA XTRACK SPORT
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
MĚKKÁ STŘeDNÍ ČÁST PODRÁŽKY
ReŽIM SKI/HIKe 
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ SPOILeR
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM
NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3A912

XTRACK 80

250, 255 ... 325
104
ReKReAČNÍ
ČeRNÁ/BÍLÁ
PP
PP
80
VNITŘNÍ BOTA XTRACK SPORT
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

ReŽIM SKI/
HIKe

NASTAVeNÍ 
PŘeZeK

X FRAMe ANATOMICKÁ 
STÉLKA

TePeLNÁ 
IZOLACe

VYMĚNITeLNÉ 
PODLOŽKY 

ŠPIČKY A PATY

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



11

ALLMOUNTAIN MUŽI BUĎtE ODVÁžNÍ. LYžUJtE, JAK CHCEtE.

3A921

XTRACK 70

250, 255 ... 325
104
ReKReAČNÍ
ANTRACITOVÁ/ČeRNÁ
PP
PP
70
VNITŘNÍ BOTA XTRACK COMFORT
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3A922

XTRACK 70

250, 255 ... 325
104
ReKReAČNÍ
BÍLÁ
PP
PP
70
VNITŘNÍ BOTA XTRACK SPORT
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3A931

XTRACK 60

250, 255 ... 325
104
ReKReAČNÍ
ČeRNÁ
PP
PP
60
VNITŘNÍ BOTA XTRACK SPORT
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



12

DÁMSKÁ KOLEKCE



13



14

ALLMOUNTAIN ŽENY NOVÉ HORIZONtY

» allmountain muži » allmountain ženy » junior sport » pro půjčovny & zadní nástup

3B911

EVE 85

220, 225 ... 275
104
POKROČILÁ
ŽeNY
ČeRNÁ
TeMPLAST
TeMPLAST
85
SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP
MATeRIÁLY 4DRY
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
TePLÝ KOŽeŠINOVÝ LÍMeC
MOŽNOST UPRAVeNÍ OBJeMU VNITŘNÍ BOTY
LeHKÁ KONSTRUKCe
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
MOŽNOST NASTAVeNÍ OBVODU LÝTKA
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 35 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘKY
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3B881

EVE 75

220, 225 ... 275
104
POKROČILÁ
ŽeNY
VÍNOVĚ ČeRVeNÁ/ČeRNÁ
PRŮHLeDNÝ PU
PP
75
SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP
ANATOMICKÁ PRODYŠNÁ STÉLKA
TePLÝ KOŽeŠINOVÝ LÍMeC
MOŽNOST UPRAVeNÍ OBJeMU VNITŘNÍ BOTY
LeHKÁ KONSTRUKCe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
MOŽNOST NASTAVeNÍ OBVODU LÝTKA
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 35 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘKY
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

VYHŘÍVÁNÍ 
INTeMP

VNITŘNÍ 
BOTA 4DRY

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNÍ VODY

ANATOMICKÁ 
STÉLKA

NOVINKA NOVINKA



15

ALLMOUNTAIN ŽENY NOVÉ HORIZONtY

3B891

RUBY 70

220, 225 ... 275
104
ReKReAČNÍ
ŽeNY
BÍLÁ/ŠeDÁ
PP
PRŮHLeDNÝ PP
70
ANATOMICKÁ STÉLKA
TePLÝ KOŽeŠINOVÝ LÍMeC
MOŽNOST NASTAVeNÍ OBJeMU VNITŘNÍ BOTY
LeHKÁ KONSTRUKCe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
DOTAŽeNÍ POMOCÍ RÁČNOVÉ PŘeZKY (RMA)
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
MOŽNOST NASTAVeNÍ OBVODU LÝTKA
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘKY
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3B901

RUBY 65

220, 225 ... 275
104
ReKReAČNÍ
ŽeNY
ČeRNÁ
PP
PP
65
ANATOMICKÁ STÉLKA
TePLÝ KOŽeŠINOVÝ LÍMeC
MOŽNOST NASTAVeNÍ OBJeMU VNITŘNÍ BOTY
LeHKÁ KONSTRUKCe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
DOTAŽeNÍ POMOCÍ RÁČNOVÉ PŘeZKY (RMA)
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
MOŽNOST NASTAVeNÍ OBVODU LÝTKA
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘKY
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3B902

RUBY 65

220, 225 ... 275
104
ReKReAČNÍ
ŽeNY
BÍLÁ
PP
PP
65
ANATOMICKÁ STÉLKA
TePLÝ KOŽeŠINOVÝ LÍMeC
MOŽNOST NASTAVeNÍ OBJeMU VNITŘNÍ BOTY
LeHKÁ KONSTRUKCe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
DOTAŽeNÍ POMOCÍ RÁČNOVÉ PŘeZKY (RMA)
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
MOŽNOST NASTAVeNÍ OBVODU LÝTKA
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘKY
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ
NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



16

JUNIOR SPORT PRO MALÉ VELKÉ ŠAMPIONY

» allmountain muži » allmountain ženy » junior sport » pro půjčovny & zadní nástup

3E251

LOOP

220, 225 ... 275
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI
PRŮHLeDNÁ/ZeLeNÁ
PRŮHLeDNÝ PP
PP
50
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR SPORT FIT
ANATOMICKÁ STÉLKA
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
ŠIRŠÍ PŘeZKA NA MANŽeTĚ SKeLeTU
JUNIORSKÉ KOPYTO
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 35 MM
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3E231

AJ 70

220, 225 ... 275
POKROČILÝ
JUNIOŘI
ZeLeNÁ/BÍLÁ
PU
PP
70
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR SPORT FIT
ANATOMICKÁ STÉLKA
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
ŠIRŠÍ PŘeZKA NA MANŽeTĚ SKeLeTU
JUNIORSKÉ KOPYTO 
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 30 MM
PŘeZKY eFS, ALU S MIKRONASTAVeNÍM 

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3E241

AJ60

220, 225 ... 275
POKROČILÝ
JUNIOŘI
ZeLeNÁ/BÍLÁ
PP
PP
60
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR SPORT FIT
ANATOMICKÁ STÉLKA
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
ŠIRŠÍ PŘeZKA NA MANŽeTĚ SKeLeTU
JUNIORSKÉ KOPYTO 
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 30 MM
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

TePeLNÁ 
IZOLACe

ANATOMICKÁ 
STÉLKA

VLOŽKA 
PRO UPRAVeNÍ 
OBJeMU (VCP)

VYMĚNITeLNÉ 
PODLOŽKY 

ŠPIČKY A PATY

TĚSNĚNÍ 
PROTI PRONIKÁNÍ 

VODY



17

JUNIOR SPORT PRO MALÉ VELKÉ ŠAMPIONY

JUNIORSKÁ KOLEKCE



18

3E261

AJ4 

220, 225 ... 275
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI
ČeRNÁ
PP
PP
50
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR COMFORT
ANATOMICKÁ STÉLKA
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU 
ŠIRŠÍ PŘeZKA NA MANŽeTĚ SKeLeTU
JUNIORSKÉ KOPYTO 
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 30 MM
PŘeZKY eFS, ALU S MIKRONASTAVeNÍM 

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

JUNIOR SPORT PRO MALÉ VELKÉ ŠAMPIONY

» allmountain muži » allmountain ženy » junior sport » pro půjčovny & zadní nástup

TePeLNÁ 
IZOLACe

ANATOMICKÁ 
STÉLKA

VLOŽKA 
PRO  UPRAVeNÍ 
OBJeMU BOTY 

(VCP)

VYMĚNITeLNÉ 
PODLOŽKY ŠPIČKY 

A PATY

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNIÍ 
VLHKOSTI



19

3E301

AJ3

220, 225 ... 275
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI
ČeRNÁ
PP
PP
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR COMFORT
ANATOMICKÁ STÉLKA
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
ŠIRŠÍ PŘeZKA NA MANŽeTĚ SKeLeTU
JUNIORSKÉ KOPYTO
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3F021

AJ2

165, 170 ... 215
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI 
ČeRNÁ
PP
PP
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR COMFORT
ANATOMICKÁ STÉLKA
JUNIORSKÉ KOPYTO
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY
NAstAVENÍ

3F011

AJ1

150, 155 ... 220
ZAČÁTeČNÍK
DĚTI
ČeRNÁ
PP
TePeLNÁ IZOLACe
ANATOMICKÁ STÉLKA
NÍZKÁ HMOTNOST
SNADNÉ OBOUVÁNÍ
PODRÁŽKA OPTIGRIP

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

JUNIOR SPORT PRO MALÉ VELKÉ ŠAMPIONY



20

3E291

AJ4 MAX

220, 225 ... 275
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI
MODRÁ/ČeRNÁ
PP
PP
50
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR COMFORT
ANATOMICKÁ STÉLKA
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
ŠIRŠÍ PŘeZKA NA MANŽeTĚ SKeLeTU
JUNIORSKÉ KOPYTO
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 30 MM
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

JUNIOR SPORT PRO MALÉ VELKÉ ŠAMPIONY

» allmountain men » allmountain women » junior sport » pro půjčovny & zadní nástup

TePeLNÁ 
IZOLACe

ANATOMICKÁ 
STÉLKA

VLOŽKA 
PRO  UPRAVeNÍ 
OBJeMU BOTY 

(VCP)

VYMĚNITeLNÉ 
PODLOŽKY ŠPIČKY 

A PATY

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNIÍ 
VLHKOSTI



21

3E311

AJ3 MAX

220, 225 ... 275
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI
MODRÁ/ČeRNÁ
PP
PP
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR COMFORT
ANATOMICKÁ STÉLKA
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
ŠIRŠÍ PŘeZKA NA MANŽeTĚ SKeLeTU
JUNIORSKÉ KOPYTO
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3F031

AJ2 MAX

165, 170 ... 215
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI
ČeRNÁ
PP
PP
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR COMFORT
ANATOMICKÁ STÉLKA
JUNIORSKÉ KOPYTO
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY
NAstAVENÍ

3F013

AJ1 MAX

150, 155 ... 220
ZAČÁTeČNÍK
DĚTI
MODRÁ
PP
TePeLNÁ IZOLACe
ANATOMICKÁ STÉLKA
NÍZKÁ HMOTNOST
SNADNÉ NAZOUVÁNÍ
PODRÁŽKA OPTIGRIP 

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

JUNIOR SPORT PRO MALÉ VELKÉ ŠAMPIONY



22

3E271

AJ4 GIRL

220, 225 ... 275
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI
VÍNOVĚ ČeRVeNÁ/BÍLÁ
PP
PP
50
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR COMFORT
ANATOMICKÁ STÉLKA
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
ŠIRŠÍ PŘeZKA NA MANŽeTĚ SKeLeTU
JUNIORSKÉ KOPYTO
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 30 MM
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI 
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
INDEX FLEXE

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

JUNIOR SPORT PRO MALÉ VELKÉ ŠAMPIONY

» allmountain men » allmountain women » junior sport » pro půjčovny & zadní nástup

TePeLNÁ 
IZOLACe

ANATOMICKÁ 
STÉLKA

VLOŽKA 
PRO  UPRAVeNÍ 
OBJeMU BOTY 

(VCP)

VYMĚNITeLNÉ 
PODLOŽKY ŠPIČKY 

A PATY

TĚSNĚNÍ PROTI 
PRONIKÁNIÍ 
VLHKOSTI



23

3E321

AJ3 GIRL

220, 225 ... 275
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI
VÍNOVĚ ČeRVeNÁ/BÍLÁ
PP
PP
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR COMFORT
ANATOMICKÁ STÉLKA
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY Z PLASTU
ŠIRŠÍ PŘeZKA NA MANŽeTĚ SKeLeTU
JUNIORSKÉ KOPYTO
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3F041

AJ2 GIRL

165, 170 ... 215
ReKReAČNÍ
JUNIOŘI
VÍNOVĚ ČeRVeNÁ/BÍLÁ
PP
PP
VNITŘNÍ BOTA JUNIOR COMFORT
ANATOMICKÁ STÉLKA
JUNIORSKÉ KOPYTO
VLOŽKA PRO UPRAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY
NAstAVENÍ

3F012

AJ1 GIRL

150, 155 ... 220
ZAČÁTeČNÍK
DĚTI
VÍNOVĚ ČeRVeNÁ
PP
TePeLNÁ IZOLACe
ANATOMICKÁ STÉLKA
NÍZKÁ HMOTNOST
SNADNÉ OBOUVÁNÍ
PODRÁŽKA OPTIGRIP

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

JUNIOR SPORT PRO MALÉ VELKÉ ŠAMPIONY



24

PRO PŮJČOVNY & ZADNÍ NÁSTUP 

» allmountain muži » allmountain ženy » junior sport » pro půjčovny & zadní nástup

3A941

ELITE R100

250, 255 ... 325
102
POKROČILÝ
ANTRACITOVÁ
PU
PP
100
SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP
VNITŘNÍ BOTA eLITe SPORT
MATeRIÁLY 4DRY
TePeLNĚ PŘIZPŮSOBIVÁ PĚNA
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
PODŠÍVKA SANITIZeD S DeZINFeKČNÍ ÚPRAVOU
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
BAReVNÉ KÓDOVÉ OZNAČeNÍ
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
ReŽIM SKI/HIKe 
VLOŽKA PRO NASTAVeNÍ OBJeMU (VCP)
VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ SPOILeR
LeHKÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM
NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3A881*, 3A951

XTR 4

220, 230 … 240*, 250, 260 ... 320
104
ReKReAČNÍ
ČeRNÁ
PU
PP
60
VNITŘNÍ BOTA XTR ReNTAL
ANATOMICKÁ PRODYŠNÁ STÉLKA
PODŠÍVKA SANITIZeD S DeZINFeKČNÍ ÚPRAVOU
KAPSIČKA NA KÓD eAN
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
BAReVNÉ KÓDOVÉ OZNAČeNÍ
VLOŽKA PRO NASTAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ PŘeZKY S MIKRONASTAVeNÍM
NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK
PeVNÝ STAHOVACÍ PÁSeK 40 MM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

SYSTÉM 
SNADNÉHO 
OBOUVÁNÍ

VNITŘNÍ 
BOTA 4DRY

ANATOMICKÁ 
STÉLKA

TeRMOIZOLACe VYMĚNITeLNÉ 
PODLOŽKY

PATY A ŠPIČKY

NOVINKA NOVINKA



25

PRO PŮJČOVNY & ZADNÍ NÁSTUP 

3M151*, 3M141

XTR 4DRY

220, 230 … 240*, 250, 260 ... 320
104
ZAČÁTeČNÍK
ČeRNÁ
PU
PP
60
VNITŘNÍ BOTA XTR ReNTAL
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
PODŠÍVKA SANITIZeD S DeZINFeKČNÍ ÚPRAVOU
KAPSIČKA NA KÓD eAN
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
BAReVNÉ KÓDOVÉ OZNAČeNÍ
VLOŽKA PRO NASTAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ RÁČNOVÉ PŘeZKY
 S MAKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3M171*,3M161

XTR

220, 230 … 240*, 250, 260 ... 320
104
ZAČÁTeČNÍK
ŠeDÁ
PU
PP
60
VNITŘNÍ BOTA XTR ReNTAL
MATeRIÁLY 4DRY
PRODYŠNÁ ANATOMICKÁ STÉLKA
PODŠÍVKA SANITIZeD S DeZINFeKČNÍ ÚPRAVOU
KAPSIČKA NA KÓD eAN
KONSTRUKCe SKeLeTU XFRAMe
MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY
MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY
PROTISKLUZOVÝ STŘeD PODRÁŽKY
BAReVNÉ KÓDOVÉ OZNAČeNÍ
VLOŽKA PRO NASTAVeNÍ OBJeMU (VCP)
NYLONOVÉ RÁČNOVÉ PŘeZKY
 S MAKRONASTAVeNÍM

VELIKOstI
ŠÍŘKA KOPYtA

ÚROVEŇ LYžAŘE
BARVA

sKELEt
MANžEtA

INDEX FLEXE
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NAstAVENÍ

3F051

AJ1 R

150, 155 ... 220
ZAČÁTeČNÍK
DĚTI
ČeRNÁ
PU  
TePeLNÁ IZOLACe
ANATOMICKÁ STÉLKA
KAPSIČKA NA KÓD eAN
NÍZKÁ HMOTNOST
SNADNÉ OBOUVÁNÍ
PODRÁŽKA OPTIGRIP
BAReVNÉ KÓDOVÉ OZNAČeNÍ

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE

DEsIGNED FOR
BARVA

sKELEt
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



26

33711*, 33721

R4.0

225, 230 … 250*, 255, 260 …. 310
104
ZAČÁTeČNÍK
UNISeX
ČeRNÁ
PP
PP
VNITŘNÍ BOTA COMFORT FIT
ZADNÍ NÁSTUP
KOLeČKO PRO NASTAVeNeNÍ FLeXe
RÁČNOVÁ PŘeZKA

VELIKOstI
LAst 

ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

3632-1

R2.0

190, 200, 210, 220
ZAČÁTeČNÍK
JUNIOŘI
ČeRNÁ
PP
PP
VNITŘNÍ BOTA COMFORT FIT
ZADNÍ NÁSTUP
RÁČNOVÁ PŘeZKA

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

3633-1

R1.0

160, 170, 180
ZAČÁTeČNÍK
JUNIOŘI
ČeRNÁ
PP
PP
VNITŘNÍ BOTA COMFORT FIT
ZADNÍ NÁSTUP
RÁČNOVÁ PŘeZKA

VELIKOstI
ÚROVEŇ LYžAŘE
CÍLOVÁ sKUPINA

BARVA
sKELEt

MANžEtA
VNItŘNÍ BOtA

PARAMEtRY

PRO PŮJČOVNY & ZADNÍ NÁSTUP

» allmountain muži » allmountain ženy » junior sport » pro půjčovny & zadní nástup

SYSTÉM 
SNADNÉHO 
OBOUVÁNÍ

VNITŘNÍ 
BOTA 4DRY

ANATOMICKÁ 
STÉLKA

TeRMOIZOLACe VYMĚNITeLNÉ 
PODLOŽKY

PATY A ŠPIČKY



27

PRO PŮJČOVNY & ZADNÍ NÁSTUP

KóD   « 3A891 3A902 3A821 3A831

MODEL   « ELItE 130 ELItE 120 ELItE 100 ELItE 90
VELIKOSTI   « 250, 255 ... 325 250, 255 ... 325 250, 255 ... 325 250, 255 ... 325
ŠÍŘKA KOPYTA   « 102 102 102 102
ÚROVEŇ LYŽAŘE   « POKROČILÝ POKROČILÝ POKROČILÝ POKROČILÝ
CÍLOVÁ SKUPINA   « MUŽI MUŽI MUŽI MUŽI
SKELET / MANŽETA   « TeMPLAST / TeMPLAST PU / PP PP / PP PP / PP
INDEX FLEXE   « 130 120 100 90
PARAMETRY   « SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP SYSTÉM VYHŘÍVÁNÍ INTeMP

VNITŘNÍ BOTA eLITe SPORT VNITŘNÍ BOTA eLITe SPORT VNITŘNÍ BOTA eLITe SPORT VNITŘNÍ BOTA eLITe SPORT

MATeRIÁLY 4DRY MATeRIÁLY 4DRY MATeRIÁLY 4DRY

TePeLNĚ PŘIZPŮSOBIVÁ PĚNA TePeLNĚ PŘIZPŮSOBIVÁ PĚNA TePeLNĚ PŘIZPŮSOBIVÁ PĚNA

ANATOMICKÁ 
PRODYŠNÁ STÉLKA

ANATOMICKÁ 
PRODYŠNÁ STÉLKA

ANATOMICKÁ 
PRODYŠNÁ STÉLKA

ANATOMICKÁ 
PRODYŠNÁ STÉLKA

KONSTRUKCe XFRAMe KONSTRUKCe XFRAMe KONSTRUKCe XFRAMe KONSTRUKCe XFRAMe

MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY MANŽeTA VNITŘNÍ BOTY 4DRY

MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY MĚKKÁ HORNÍ ČÁST MANŽeTY

PROTISKLUZOVÝ 
STŘeD PODRÁŽKY

PROTISKLUZOVÝ 
STŘeD PODRÁŽKY

ReŽIM SKI/HIKe ReŽIM SKI/HIKe ReŽIM SKI/HIKe ReŽIM SKI/HIKe

VLOŽKA PRO 
UPRAVeNÍ OBJeMU

VLOŽKA PRO 
UPRAVeNÍ OBJeMU

VLOŽKA PRO 
UPRAVeNÍ OBJeMU

VLOŽKA PRO 
UPRAVeNÍ OBJeMU

VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ
SPOILeR

VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ
SPOILeR

VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ
SPOILeR

VÝŠKOVĚ NASTAVITeLNÝ
SPOILeR

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRONASTAVeNÍM

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRONASTAVeNÍM

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRONASTAVeNÍM

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRONASTAVeNÍM

NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK NASTAVITeLNÉ ÚCHYTY PŘeZeK

VeLMI PeVNÝ STAHOVACÍ
PÁSeK 50 MM

PeVNÝ STAHOVACÍ
PÁSeK 40 MM

PeVNÝ STAHOVACÍ
PÁSeK 40 MM

PeVNÝ STAHOVACÍ
PÁSeK 40 MM

NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU NASTAVeNÍ BOČNÍHO NÁKLONU

KóD   « 3A981 3A991 3A912 3A921 3A922 3A931
MODEL   « XTRACK 100 XTRACK 90 XTRACK 80 XTRACK 70 XTRACK 70 XTRACK 60
VELIKOSTI   « 250, 255 ... 325 250, 255 ... 325 250, 255 ... 325 250, 255 ... 325 250, 255 ... 325 250, 255 ... 325

ŠÍŘKA KOPYTA   « 104 104 104 104 104 104

ÚROVEŇ LYŽAŘE   « POKROČILÝ POKROČILÝ POKROČILÝ POKROČILÝ POKROČILÝ POKROČILÝ

CÍLOVÁ SKUPINA   « MUŽI MUŽI MUŽI MUŽI MUŽI MUŽI

SKELET / MANŽETA   « PP / PP PP / PP PP / PP PP / PP PP / PP PP / PP

INDEX FLEXE   « 100 90 80 70 70 60

PARAMETRY   « VNITŘNÍ BOTA
XTRACK SPORT

VNITŘNÍ BOTA
XTRACK SPORT

VNITŘNÍ BOTA
XTRACK SPORT

VNITŘNÍ BOTA
XTRACK SPORT

VNITŘNÍ BOTA
XTRACK SPORT

VNITŘNÍ BOTA
XTRACK SPORT

ANATOMICKÁ
PRODYŠNÁ STÉLKA

ANATOMICKÁ
PRODYŠNÁ STÉLKA

ANATOMICKÁ
PRODYŠNÁ STÉLKA

ANATOMICKÁ
PRODYŠNÁ STÉLKA

ANATOMICKÁ
PRODYŠNÁ STÉLKA

ANATOMICKÁ
PRODYŠNÁ STÉLKA

KONSTRUKCe
XFRAMe

KONSTRUKCe
XFRAMe

KONSTRUKCe
XFRAMe

KONSTRUKCe
XFRAMe

KONSTRUKCe
XFRAMe

KONSTRUKCe
XFRAMe

MĚKKÁ HORNÍ
ČÁST MANŽeTY

MĚKKÁ HORNÍ
ČÁST MANŽeTY

MĚKKÁ HORNÍ
ČÁST MANŽeTY

MĚKKÁ HORNÍ
ČÁST MANŽeTY

MĚKKÁ HORNÍ
ČÁST MANŽeTY

MĚKKÁ HORNÍ
ČÁST MANŽeTY

VLOŽKA PRO
UPRAVeNÍ OBJeMU

VLOŽKA PRO
UPRAVeNÍ OBJeMU

VLOŽKA PRO
UPRAVeNÍ OBJeMU

VLOŽKA PRO
UPRAVeNÍ OBJeMU

VLOŽKA PRO
UPRAVeNÍ OBJeMU

VLOŽKA PRO
UPRAVeNÍ OBJeMU

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRO- 

NASTAVeNÍM

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRO- 

NASTAVeNÍM

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRO- 

NASTAVeNÍM

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRO- 

NASTAVeNÍM

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRO- 

NASTAVeNÍM

LeHKÉ PŘeZKY 
S MIKRO- 

NASTAVeNÍM

NASTAVITeLNÉ 
ÚCHYTY PŘeZeK

NASTAVITeLNÉ 
ÚCHYTY PŘeZeK

PeVNÝ STAHOVACÍ 
PÁSeK 40 MM

PeVNÝ STAHOVACÍ 
PÁSeK 40 MM

PeVNÝ STAHOVACÍ 
PÁSeK 40 MM

PeVNÝ STAHOVACÍ 
PÁSeK 40 MM

PeVNÝ STAHOVACÍ 
PÁSeK 40 MM

PeVNÝ STAHOVACÍ 
PÁSeK 40 MM

VÝŠKOVĚ 
NASTAVITeLNÝ 

SPOILeR

VÝŠKOVĚ 
NASTAVITeLNÝ 

SPOILeR

MATeRIÁLY 4DRY

MANŽeTA VNITŘNÍ 
BOTY 4DRY

ReŽIM SKI/HIKe ReŽIM SKI/HIKe

NASTAVeNÍ 
BOČNÍHO NÁKLONU

NASTAVeNÍ 
BOČNÍHO NÁKLONU

ALLMOUNTAIN 
MUŽI

ALLMOUNTAIN 
MUŽI



28

KóD   « 3B911 3B881 3B891 3B901 3B902

MODEL   « EVE 85 EVE 75 RUBY  70 RUBY 65 RUBY 65
VELIKOSTI   « 220, 225 ... 275 220, 225 ... 275 220, 225 ... 275 220, 225 ... 275 220, 225 ... 275

ŠÍŘKA KOPYTA   « 104 104 104 104 104

ÚROVEŇ LYŽAŘKY   « POKROČILÁ POKROČILÁ ZAČÁtEČNICE ZAČÁtEČNICE ZAČÁtEČNICE

CÍLOVÁ SKUPINA   « žENY žENY žENY žENY žENY

SKELET/MANŽETA   « tEMPLAst /  
tEMPLAst

PRŮHLEDNÝ  
PU / PP

PRŮHLEDNÝ  
PP / PP PP / PP PP / PP

INDEX FLEXE   « 85 75 70 65 65

PARAMETRY   « tEPLÝ KOžEŠINOVÝ 
LÍMEC

tEPLÝ KOžEŠINOVÝ 
LÍMEC

tEPLÝ KOžEŠINOVÝ 
LÍMEC

tEPLÝ KOžEŠINOVÝ 
LÍMEC

tEPLÝ KOžEŠINOVÝ 
LÍMEC

ANAtOMICKÁ 
PRODYŠNÁ stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
PRODYŠNÁ stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

UPRAVENÍ OBJEMU 
VNItŘNÍ BOtY

UPRAVENÍ OBJEMU 
VNItŘNÍ BOtY

UPRAVENÍ OBJEMU 
VNItŘNÍ BOtY

UPRAVENÍ OBJEMU 
VNItŘNÍ BOtY

UPRAVENÍ OBJEMU 
VNItŘNÍ BOtY

LEHKÁ KONstRUKCE LEHKÁ KONstRUKCE LEHKÁ KONstRUKCE LEHKÁ KONstRUKCE LEHKÁ KONstRUKCE

MĚKKÁ HORNÍ ČÁst 
MANžEtY

MĚKKÁ HORNÍ ČÁst 
MANžEtY

MĚKKÁ HORNÍ ČÁst 
MANžEtY

MĚKKÁ HORNÍ ČÁst 
MANžEtY

MĚKKÁ HORNÍ ČÁst 
MANžEtY

NAstAVItELNÉ 
ÚCHYtY PŘEZEK

NAstAVItELNÉ 
ÚCHYtY PŘEZEK

DOtAžENÍ POMOCÍ 
RÁČNOVÉ PŘEZKY 

(RMA)

DOtAžENÍ POMOCÍ 
RÁČNOVÉ PŘEZKY 

(RMA)

DOtAžENÍ POMOCÍ 
RÁČNOVÉ PŘEZKY 

(RMA)

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

MOžNOst 
NAstAVENÍ OBVODU 

LÝtKA

MOžNOst 
NAstAVENÍ OBVODU 

LÝtKA

MOžNOst 
NAstAVENÍ OBVODU 

LÝtKA

MOžNOst 
NAstAVENÍ OBVODU 

LÝtKA

MOžNOst 
NAstAVENÍ OBVODU 

LÝtKA

VLOžKA PRO  
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO  
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO  
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO  
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO  
UPRAVENÍ OBJEMU

LEHKÉ PŘEZKY 
s MIKRONAstAVENÍM

LEHKÉ PŘEZKY 
s MIKRONAstAVENÍM

LEHKÉ PŘEZKY 
s MIKRONAstAVENÍM

LEHKÉ PŘEZKY 
s MIKRONAstAVENÍM

LEHKÉ PŘEZKY 
s MIKRONAstAVENÍM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 35 MM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 35 MM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 40 MM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 40 MM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 40 MM

sYstÉM VYHŘÍVÁNÍ 
INtEMP

sYstÉM VYHŘÍVÁNÍ 
INtEMP

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY 4DRY

MAtERIÁLY 4DRY

KóD   « 3E251 3E231 3E241

MODEL   « LOOP AJ 70 AJ60
VELIKOSTI   « 220, 225 ... 275 220, 225 ... 275 220, 225 ... 275

ÚROVEŇ LYŽAŘE   « REKREAČNÍ POKROČILÝ REKREAČNÍ

CÍLOVÁ SKUPINA   « JUNIOŘI JUNIOŘI JUNIOŘI

SKELET/MANŽETA   « PRŮHLEDNÝ PP / PP PU / PP PP / PP

INDEX FLEXE   « 50 70 60

PARAMETRY   « VNItŘNÍ BOtA
JUNIOR sPORt FIt

VNItŘNÍ BOtA
JUNIOR sPORt FIt

VNItŘNÍ BOtA
JUNIOR sPORt FIt

ANAtOMICKÁ stÉLKA ANAtOMICKÁ stÉLKA ANAtOMICKÁ stÉLKA

MANžEtA VNItŘNÍ
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ
BOtY Z PLAstU

ŠIRŠÍ PŘEZKA NA
MANžEtĚ sKELEtU

ŠIRŠÍ PŘEZKA NA
MANžEtĚ sKELEtU

ŠIRŠÍ PŘEZKA NA
MANžEtĚ sKELEtU

JUNIORsKÉ KOPYtO JUNIORsKÉ KOPYtO JUNIORsKÉ KOPYtO

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 35 MM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 30 MM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 30 MM

NYLONOVÉ PŘEZKY  
s MIKRONAstAVENÍM

NYLONOVÉ PŘEZKY  
s MIKRONAstAVENÍM

NYLONOVÉ PŘEZKY  
s MIKRONAstAVENÍM

ALLMOUNTAIN 
ŽENY

JUNIOR 
SPORT



29

KóD   « 3E261 3E301 3F021 3F011 3E291 3E311

MODEL   « AJ4 AJ3 AJ2 AJ1 AJ4 MAX AJ3 MAX
VELIKOSTI   « 220, 225 ... 275 220, 225 ... 275 165, 170 ... 215 150, 155 ... 220 220, 225 ... 275 220, 225 ... 275

ÚROVEŇ LYŽAŘE   « REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ ZAČÁtEČNÍK REKREAČNÍ REKREAČNÍ

CÍLOVÁ SKUPINA   « JUNIOŘI JUNIOŘI JUNIOŘI DĚtI JUNIOŘI JUNIOŘI 

SKELET/MANŽETA   « PP / PP PP / PP PP / PP PP PP / PP PP / PP

INDEX FLEXE   « 50  50

PARAMETRY   « VNItŘNÍ BOtA 
JUNIOR COMFORt

VNItŘNÍ BOtA 
JUNIOR COMFORt

VNItŘNÍ BOtA 
JUNIOR COMFORt

VNItŘNÍ BOtA 
JUNIOR COMFORt

VNItŘNÍ BOtA 
JUNIOR COMFORt

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

ŠIRŠÍ PŘEZKA 
NA MANžEtĚ 

sKELEtU

ŠIRŠÍ PŘEZKA 
NA MANžEtĚ 

sKELEtU

ŠIRŠÍ PŘEZKA 
NA MANžEtĚ 

sKELEtU

ŠIRŠÍ PŘEZKA 
NA MANžEtĚ 

sKELEtU

JUNIORsKÉ 
KOPYtO

JUNIORsKÉ 
KOPYtO

JUNIORsKÉ 
KOPYtO

JUNIORsKÉ 
KOPYtO

JUNIORsKÉ 
KOPYtO

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

NYLONOVÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

NYLONOVÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

NYLONOVÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

NYLONOVÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

NYLONOVÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 30 MM 

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 30 MM 

tERMOIZOLACE

NÍZKÁ HMOtNOst

sNADNÉ OBOUVÁNÍ

PODRÁžKA  
OPtIGRIP

KóD   « 3F031 3F013 3E271 3E321 3F041 3F012

MODEL   « AJ2 MAX AJ1 MAX AJ4 GIRL AJ3 GIRL AJ2 GIRL AJ1 GIRL
VELIKOSTI   « 165, 170 ... 215 150, 155 ... 220 220, 225 ... 275 220, 225 ... 275 165, 170 ... 215 150, 155 ... 220

ÚROVEŇ LYŽAŘE   « REKREAČNÍ ZAČÁtEČNÍK REKREAČNÍ REKREAČNÍ REKREAČNÍ ZAČÁtEČNÍK

CÍLOVÁ SKUPINA   « JUNIOŘI DĚtI JUNIOŘI JUNIOŘI JUNIOŘI DĚtI

SKELET/MANŽETA   « PP / PP PP PP / PP PP / PP PP / PP PP

INDEX FLEXE   «   50

PARAMETRY   « VNItŘNÍ BOtA 
JUNIOR COMFORt

VNItŘNÍ BOtA 
JUNIOR COMFORt

VNItŘNÍ BOtA 
JUNIOR COMFORt

VNItŘNÍ BOtA 
JUNIOR COMFORt

VNItŘNÍ BOtA  
s tERMOIZOLACÍ

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
stÉLKA

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY Z PLAstU NÍZKÁ HMOtNOst

ŠIRŠÍ PŘEZKA NA 
MANžEtĚ sKELEtU

ŠIRŠÍ PŘEZKA NA 
MANžEtĚ sKELEtU sNADNÉ OBOUVÁNÍ

JUNIORsKÉ KOPYtO JUNIORsKÉ KOPYtO JUNIORsKÉ KOPYtO JUNIORsKÉ KOPYtO PODRÁžKA  
OPtIGRIP

VLOžKA PRO  
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO  
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO  
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO  
UPRAVENÍ OBJEMU

NYLONOVÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

NYLONOVÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

NYLONOVÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

NYLONOVÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 30 MM

tEPELNÁ IZOLACE

NÍZKÁ HMOtNOst

sNADNÉ OBOUVÁNÍ

PODRÁžKA  
OPtIGRIP

JUNIOR 
SPORT

JUNIOR 
SPORT



30

KóD   « 3A941 3A881*, 3A951 3M151*, 3M141 3M171*,3M161 3F051

MODEL   « ELITE R100 XTR 4 XTR 4DRY XTR AJ1 R

VELIKOSTI   « 250, 255 ... 325 220, 230 … 240*, 
250, 260 ... 320

220, 230 … 240*, 
250, 260 ... 320

220, 230 … 240*, 
250, 260 ... 320 150, 155 ... 220

ŠÍŘKA KOPYTA   « 102 104 104 104

ÚROVEŇ LYŽAŘE   « POKROČILÝ POKROČILÝ POKROČILÝ POKROČILÝ ZAČÁtEČNÍK

CÍLOVÁ SKUPINA   « MUžI MUžI MUžI MUžI DĚtI

SKELET/MANŽETA   «« PU / PP PU / PP PU / PP PU / PP PU

INDEX FLEXE   « 100 60 60 60

PARAMETRY   « VNItŘNÍ BOtA 
ELItE sPORt

VNItŘNÍ BOtA 
XtR RENtAL

VNItŘNÍ BOtA 
XtR RENtAL 4DRY

VNItŘNÍ BOtA 
XtR RENtAL

ANAtOMICKÁ 
PRODYŠNÁ stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
PRODYŠNÁ stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
PRODYŠNÁ stÉLKA

ANAtOMICKÁ 
PRODYŠNÁ stÉLKA

ANAtOMICKÁ  
stÉLKA

PODŠÍVKA 
sANItIZED

PODŠÍVKA 
sANItIZED

PODŠÍVKA 
sANItIZED

PODŠÍVKA 
sANItIZED

KAPsIČKA 
NA KÓD EAN

KAPsIČKA 
NA KÓD EAN

KAPsIČKA 
NA KÓD EAN

KAPsIČKA 
NA KÓD EAN

KAPsIČKA 
NA KÓD EAN

KONstRUKCE 
XFRAME

KONstRUKCE 
XFRAME

KONstRUKCE 
XFRAME

KONstRUKCE 
XFRAME NÍZKÁ HMOtNOst

sYstÉM VYHŘÍVÁNÍ 
INtEMP

PROtIsKLUZOVÝ 
stŘED PODRÁžKY

BAREVNÉ KÓDOVÉ 
OZNAČENÍ

BAREVNÉ KÓDOVÉ 
OZNAČENÍ

BAREVNÉ KÓDOVÉ 
OZNAČENÍ

BAREVNÉ KÓDOVÉ 
OZNAČENÍ

BAREVNÉ KÓDOVÉ 
OZNAČENÍ

MĚKKÁ HORNÍ ČÁst 
MANžEtY

MĚKKÁ HORNÍ ČÁst 
MANžEtY

MĚKKÁ HORNÍ ČÁst 
MANžEtY

MĚKKÁ HORNÍ ČÁst 
MANžEtY sNADNÉ OBOUVÁNÍ

LEHKÉ PŘEZKY 
s MIKRO- 

NAstAVENÍM

NYLONOVÉ  
PŘEZKY s MIKRO- 

NAstAVENÍM

NYLONOVÉ  
RÁČNOVÉ PŘEZKY  

s MAKRONAstAVENÍM

NYLONOVÉ RÁČNOVÉ 
PŘEZKY s MAKRO- 

NAstAVENÍM

NAstAVItELNÉ 
ÚCHYtY PŘEZEK

NAstAVItELNÉ 
ÚCHYtY PŘEZEK

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

VLOžKA PRO 
UPRAVENÍ OBJEMU

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 40 MM

PEVNÝ stAHOVACÍ 
PÁsEK 40 MM

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY 4DRY

MANžEtA VNItŘNÍ 
BOtY 4DRY

MAtERIÁLY 4DRY MAtERIÁLY 4DRY

VÝŠKOVĚ  
NAstAVItELNÝ 

sPOILER

NAstAVENÍ BOČNÍHO 
NÁKLONU

tEPELNĚ  
PŘIZPŮsOBIVÁ PĚNA

REžIM sKI/HIKE

PODRÁžKA OPtIGRIP

tERMOIZOLACE

KóD   « 33711*, 33721 3632-1 3633-1
MODEL   « R4.0 R2.0 R1.0
VELIKOSTI   « 225, 230 … 250*, 

255, 260 …. 310 190, 200, 210, 220 160, 170, 180

ŠÍŘKA KOPYTA   « 104   

ÚROVEŇ LYŽAŘE   « ZAČÁtEČNÍK ZAČÁtEČNÍK ZAČÁtEČNÍK

CÍLOVÁ SKUPINA   « UNIsEX JUNIOŘI JUNIOŘI

SKELET / MANŽETA   « PP / PP PP / PP PP / PP

PARAMETRY   « VNItŘNÍ BOtA 
COMFORt FIt

VNItŘNÍ BOtA 
COMFORt FIt

VNItŘNÍ BOtA 
COMFORt FIt

ZADNÍ NÁstUP ZADNÍ NÁstUP ZADNÍ NÁstUP

RÁČNOVÁ PŘEZKA RÁČNOVÁ PŘEZKA RÁČNOVÁ PŘEZKA

KOLEČKO PRO 
NAstAVENÍ FLEXE

PRO PŮJČOVNY

PRO PŮJČOVNY



31

AUSTRÁLIE
eVeReST SPORTS 
PO Box 278, Bright, VIC 3741, Australia 
28A Ireland St, Bright, VIC 3741, Australia,  
simon@everestsports.com.au
Fax: 61 (0)3 5755 2004; Ph: 61 (0)3 5755 2227

BĚLORUSKO
BeLADVACOM LTD. 
Minsk, st. 2th Shestaja line, 11-15, 220013 Minsk
+375296654243, a.damashevich@beladva.com

ČESKÁ REPUBLIKA
INA SPORT SPOL. S. R.O.
Dusíkova 3, 63800 Brno
+420 545 422 431, inasport@inasport.cz

DÁNSKO
SKI&TOY
Kultorvet 7, 1175 Kobenhavn 
+ 45 33 11 22 83, mbl@fjeld-fritid.dk

ESTONSKO
A2K SPORT OÜ
Paide mnt. 9, 80042 Pärnu
+372 44 52 936, kaupo@a2k.ee

FINSKO
NORMARK SUOMI OY
Aholaidantie 3 / P.O.BOX 39, 40320 Jyväskylä
+358 14 820 711, info@normark.fi

FRANCiE
SUNSeT SAS
475 Route De La Dranse, 74500 Amphion Les Bains
+33 (0)450 717 723, johann@sunset-sport.fr

CHORVATSKO
ALPINA CRO D.O.O. 
Radnička c. 80, 41000 Zagreb
+385 1 3665 475, alpinacro@alpina.si

ITÁLIE
SKI TRAB S.R.L.
Via Battaglion Tirano 6, 23032 Bormio
+39 0342 901650, a.trabucchi@skitrab.com

JAPONSKO
eLAN JAPAN CO.,LTD.
101-0061, SR BLDG.2F, 3-1-2 Misaki-Cyo, Chiyoda-Ku
+813 6272 9016, skoga@elanjapan.co.jp

KANADA
eLAN SPORTS INC. 
81-H Brunswick Blvd.,
Dollard des Ormeaux Quebec H9B 2J5
+1 (514) 421 7871, cs@elansports.ca

LOTYŠSKO
MY SPORT SIA
Dārzciema iela 60, Rīga
Tel/Fax +371 67563422, gatis@my-sport.lv

NĚMECKO
eLAN CeNTRAL eUROPe GMBH
Ascheimer Str 13, 85622 Feldkirchen
+49 (0)89 42 71 76 0, info@elan-sport.eu

NORSKO
WeNAAS NORDIC A/S
Tevlingveien 23, 1081 Oslo
0047 22575050, jen@wenaasnordic.com

POLSKO
MGB SPORT
Ul. Konarskiego NR 8, 01-355 Warszawa
+48 22 666 0746, m.burzynski@mgbsport.pl

RAKOUSKO
HF SPORT
Bahnhofstrasse 10, 9431 ST. Stefan, Wolfsberg
+43 52 51 500, info@hfsport.at

RUSKO
ZAO NORMARK
23 bild 9 , Obrucheva street, 117630, Moskva, Rusko
+7 (495) 98-111-89 (143), ski@normark.ru,
dmitriy.burmistrov@normark.ru

SLOVENSKO
INA SPORT SPOL. S R.O.
Ul. 1. mája 136, 031 01 Liptovský Mikuláš
+421 905 669 710, jan.devecka@inasport.sk

SLOVINSKO
ALPINA D.O.O.
Strojarska 2, 4226 Žiri
+386 4 51 58 000, alpina@alpina.si

SRBSKO
ALPINA-YUG D.O.O.
Bulevar Umetnosti 4, 11070 Bělehrad
+38 1112 138 420, alpinayu@alpina.si

ŠPANĚLSKO
GReGAL SPORT S.A.
Reforma 3, 08240 Manresa
+34-93 872 62 11, gregal@gregal-sport.com

ŠVÉDSKO
BACKCOUNTRY eQUIPMeNT AB
Hökared, Ladan, S-44794 Värgärda
+46 322 660 250, info@backcountry.se

ŠVÝCARSKO
KV2 SAGL
Dongio, 6715 Dongio
+41(0)91 872 26 16, info@kv2.ch

UKRAJINA
ALPINA UA LTD
Simirenka 5 B, 03134 Kyjev
+38(0) 444 53 5583, alpina-ua@mail.ru

USA
ALPINA SPORTS CORP
93 etna Road, Lebanon, NH 03766
+1 603 448 3101, info@alpinasports.com

DISTRIBUTOŘI

ALPINA, d.o.o.,
Strojarska 2, 4226 Žiri, Slovinsko
T +00386 4 51 58 000, F +00386 4 51 58 370
alpina@alpina.si, www.alpina.si


